
90
Baufahrplan:
Domplatz – Marbach – Salomonsborn �

Montag - Freitag

! ! ! 0

Domplatz Nord ab 5.01 5.42 6.07 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.42 8.57 9.12
Domplatz Nord 5.02 5.43 6.08 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.43 8.58 9.13
Ersatzhst. Günterstraße 5.05 5.46 6.11 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.46 9.01 9.16
Blumenstraße
Gutenbergplatz
Langer Graben
Ersatzhst. Witterdaer Weg 5.07 5.48 6.13 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.48 9.03 9.18
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 5.09 5.50 6.15 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.50 9.05 9.20
Oberer Stadtweg 5.13 5.54 6.20 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.55 9.10 9.25
Marbach 5.14 5.55 6.21 6.41 6.51 7.01 S 7.11 7.21 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.56 9.11 9.26
Ilmenauer Straße 5.16 5.57 6.23 6.43 6.53 7.03 7.06 7.13 7.23 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.58 9.13 9.28
Luisenstraße 8.59 9.14
Salomonsborn 5.20 6.01 6.27 6.47 6.57 7.07 7.10 7.17 7.27 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 M M 9.32
Alach 7.15
Alach, Schule an 7.17

Montag - Freitag

! !

Domplatz Nord ab 9.42 9.57 10.12 10.42 10.57 11.12 11.42 11.57 12.12 12.42 13.02 13.27 13.42 14.12 14.27
Domplatz Nord 9.43 9.58 10.13 10.43 10.58 11.13 11.43 11.58 12.13 12.43 13.03 13.28 13.43 14.13 14.28
Ersatzhst. Günterstraße 9.46 10.01 10.16 10.46 11.01 11.16 11.46 12.01 12.16 12.46 13.06 13.31 13.46 14.16 14.31
Blumenstraße 12.53 13.52
Ersatzhst. Albrechtstr. 12.54 13.53
Gutenbergplatz 12.55 13.54
Langer Graben 13.01 14.00
Ersatzhst. Witterdaer Weg 9.48 10.03 10.18 10.48 11.03 11.18 11.48 12.03 12.18 12.48 13.07 13.08 13.33 13.48 14.06 14.18 14.33
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 9.50 10.05 10.20 10.50 11.05 11.20 11.50 12.05 12.20 12.50 13.09 13.10 13.35 13.50 14.08 14.20 14.35
Oberer Stadtweg 9.55 10.10 10.25 10.55 11.10 11.25 11.55 12.10 12.25 12.55 13.14 13.15 13.40 13.55 14.13 14.25 14.40
Marbach 9.56 10.11 10.26 10.56 11.11 11.26 11.56 12.11 12.26 12.56 13.15 13.16 13.41 13.56 14.14 14.26 14.41
Ilmenauer Straße 9.58 10.13 10.28 10.58 11.13 11.28 11.58 12.13 12.28 12.58 13.17 13.18 E 13.58 14.16 14.28 E

Luisenstraße 9.59 10.14 10.59 11.14 11.59 12.14
Salomonsborn M M 10.32 M M 11.32 M M 12.32 13.02 13.21 13.22 14.02 14.20 14.32
Alach 13.28
Alach, Schule an 13.30

Montag - Freitag

! !

Domplatz Nord ab 14.42 15.12 15.27 15.42 16.12 16.27 16.42 17.12 17.27 17.42 18.12 18.27 18.42 19.12 19.42
Domplatz Nord 14.43 15.13 15.28 15.43 16.13 16.28 16.43 17.13 17.28 17.43 18.13 18.28 18.43 19.13 19.43
Ersatzhst. Günterstraße 14.46 15.16 15.31 15.46 16.16 16.31 16.46 17.16 17.31 17.46 18.16 18.31 18.46 19.16 19.46
Blumenstraße 14.33 15.57
Ersatzhst. Albrechtstr. 14.34 15.58
Gutenbergplatz 14.35
Langer Graben 14.41
Ersatzhst. Witterdaer Weg 14.47 14.48 15.18 15.33 15.48 15.59 16.18 16.33 16.48 17.18 17.33 17.48 18.18 18.33 18.48 19.18 19.48
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 14.49 14.50 15.20 15.35 15.50 16.01 16.20 16.35 16.50 17.20 17.35 17.50 18.20 18.35 18.50 19.20 19.50
Oberer Stadtweg 14.54 14.55 15.25 15.40 15.55 16.06 16.25 16.40 16.55 17.25 17.40 17.55 18.25 18.40 18.55 19.25 19.55
Marbach 14.55 14.56 15.26 15.41 15.56 16.07 16.26 16.41 16.56 17.26 17.41 17.56 18.26 18.41 18.56 19.26 19.56
Ilmenauer Straße 14.57 14.58 15.28 E 15.58 16.09 16.28 E 16.58 17.28 E 17.58 18.28 18.43 18.58 19.28 19.58
Luisenstraße 18.44 19.29
Salomonsborn 15.01 15.02 15.32 16.02 16.13 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 M 19.02 M 20.02
Alach 16

H
.16

Montag - Freitag

R A A

Domplatz Nord ab 20.07 20.27 21.07 21.47 22.27 23.27 23.27 0.27
Domplatz Nord 20.08 20.28 21.08 21.48 22.28 23.28 23.28 0.28
Ersatzhst. Günterstraße 20.11 20.31 21.11 21.51 22.31 23.31 23.31 0.31
Blumenstraße
Gutenbergplatz
Langer Graben
Ersatzhst. Witterdaer Weg 20.13 20.33 21.13 21.53 22.33 23.33 23.33 0.33
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 20.15 20.35 21.15 21.55 22.35 23.35 23.35 0.35
Oberer Stadtweg 20.19 20.39 21.19 21.59 22.39 23.39 23.39 0.39
Marbach 20.20 20.40 21.20 22.00 22.40 23.40 23.40 0.40
Ilmenauer Straße 20.22 20.42 21.22 22.02 22.42 23.42 23.42 0.42
Luisenstraße 22.03 0.43
Salomonsborn 20.26 20.46 21.26 M 22.46 23.46 23.46
Alach 23.49
Alach, Schule an 23.50

S = verkehrt bereits 7:03 Uhr ab Meuselwitzer Straße
M = bis Meuselwitzer Straße und weiter zum Domplatz
E = weiter als Linie 95 zum Europaplatz
H = weiter als Linie 92 zum Hauptfriedhof
R = nicht in den Nächten vor Samstagen und Feiertagen
A = nur in den Nächten vor Samstagen und Feiertagen
! = an Schultagen
0 = nicht an Schultagen

Fahrplan gültig ab 16.06.2025 erstellt am 12.06.25 12:26:18



90
Baufahrplan:
Domplatz – Marbach – Salomonsborn �

Samstag
Domplatz Nord ab 7.04 8.04 9.08 9.29 10.09 10.39 11.09 11.29 12.09 12.39 13.09 13.29 14.09 14.39 15.09 15.29 16.09
Domplatz Nord 7.05 8.05 9.09 9.30 10.10 10.40 11.10 11.30 12.10 12.40 13.10 13.30 14.10 14.40 15.10 15.30 16.10
Ersatzhst. Günterstraße 7.08 8.08 9.12 9.33 10.13 10.43 11.13 11.33 12.13 12.43 13.13 13.33 14.13 14.43 15.13 15.33 16.13
Blumenstraße
Gutenbergplatz
Langer Graben
Ersatzhst. Witterdaer Weg 7.10 8.10 9.14 9.35 10.15 10.45 11.15 11.35 12.15 12.45 13.15 13.35 14.15 14.45 15.15 15.35 16.15
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 7.12 8.12 9.16 9.37 10.17 10.47 11.17 11.37 12.17 12.47 13.17 13.37 14.17 14.47 15.17 15.37 16.17
Oberer Stadtweg 7.16 8.16 9.21 9.42 10.22 10.52 11.22 11.42 12.22 12.52 13.22 13.42 14.22 14.52 15.22 15.42 16.22
Marbach 7.17 8.17 9.22 9.43 10.23 10.53 11.23 11.43 12.23 12.53 13.23 13.43 14.23 14.53 15.23 15.43 16.23
Ilmenauer Straße 7.19 8.19 9.24 9.45 10.25 10.55 11.25 11.45 12.25 12.55 13.25 13.45 14.25 14.55 15.25 15.45 16.25
Luisenstraße 9.46 10.56 11.46 12.56 13.46 14.56 15.46
Salomonsborn 7.23 8.23 9.28 M 10.29 M 11.29 M 12.29 M 13.29 M 14.29 M 15.29 M 16.29
Alach 7.26 9.31 11.32 13.32 15.32
Alach, Schule an 7.27 9

T
.33 11

G
.34 13

T
.34 15

T
.34

Samstag
Domplatz Nord ab 16.39 17.09 17.29 18.09 18.39 19.09 19.29 20.07 20.27 21.07 21.47 22.27 23.07 0.37
Domplatz Nord 16.40 17.10 17.30 18.10 18.40 19.10 19.30 20.08 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08 0.38
Ersatzhst. Günterstraße 16.43 17.13 17.33 18.13 18.43 19.13 19.33 20.11 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11 0.41
Blumenstraße
Gutenbergplatz
Langer Graben
Ersatzhst. Witterdaer Weg 16.45 17.15 17.35 18.15 18.45 19.15 19.35 20.13 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 0.43
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 16.47 17.17 17.37 18.17 18.47 19.17 19.37 20.15 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15 0.45
Oberer Stadtweg 16.52 17.22 17.42 18.22 18.52 19.22 19.42 20.19 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19 0.49
Marbach 16.53 17.23 17.43 18.23 18.53 19.23 19.43 20.20 20.40 21.20 22.00 22.40 23.20 0.50
Ilmenauer Straße 16.55 17.25 17.45 18.25 18.55 19.25 19.45 20.22 20.42 21.22 22.02 22.42 23.22 0.52
Luisenstraße 16.56 17.46 18.56 19.46 20.23 22.03 22.43 0.53
Salomonsborn M 17.29 M 18.29 M 19.29 M M 20.46 21.26 M M 23.26
Alach 17.32 19.32 21.29 23.29
Alach, Schule an 17

T
.34 19

G
.34 21.30 23

T
.30

Sonn- und Feiertag
Domplatz Nord ab 8.05 9.05 10.15 11.09 12.24 13.09 14.24 15.09 16.29 17.09 18.24 19.09 20.27 21.07 22.27
Domplatz Nord 8.06 9.06 10.16 11.10 12.25 13.10 14.25 15.10 16.30 17.10 18.25 19.10 20.28 21.08 22.28
Ersatzhst. Günterstraße 8.09 9.09 10.19 11.13 12.28 13.13 14.28 15.13 16.33 17.13 18.28 19.13 20.31 21.11 22.31
Blumenstraße
Gutenbergplatz
Langer Graben
Ersatzhst. Witterdaer Weg 8.11 9.11 10.21 11.15 12.30 13.15 14.30 15.15 16.35 17.15 18.30 19.15 20.33 21.13 22.33
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 8.13 9.13 10.23 11.17 12.32 13.17 14.32 15.17 16.37 17.17 18.32 19.17 20.35 21.15 22.35
Oberer Stadtweg 8.17 9.17 10.27 11.21 12.36 13.21 14.36 15.21 16.41 17.21 18.36 19.21 20.39 21.19 22.39
Marbach 8.18 9.18 10.28 11.22 12.37 13.22 14.37 15.22 16.42 17.22 18.37 19.22 20.40 21.20 22.40
Ilmenauer Straße 8.20 9.20 10.30 11.24 12.39 13.24 14.39 15.24 16.44 17.24 18.39 19.24 20.42 21.22 22.42
Luisenstraße 10.31 14.40 18.40
Salomonsborn 8.24 9.24 M 11.28 12.43 13.28 M 15.28 16.48 17.28 M 19.28 20.46 21.26 22.46
Alach 9.29 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.29
Alach, Schule an 9.30 11

T
.32 13

T
.32 15

T
.32 17

T
.32 19.32 21.30

M = bis Meuselwitzer Straße und weiter zum Domplatz
T = weiter als Linie 92 nach Töttelstädt
G = weiter als Linie 91 nach Ermstedt
Diese Linie verkehrt am 08.06., 20.09., 03.10. und 31.10.2025 ab 20:00 Uhr wie Samstag.

Fahrplan B0616 gültig ab 16.06.2025 erstellt am 12.06.25 12:26:18



90
Baufahrplan:
Salomonsborn – Marbach – Domplatz �

Montag - Freitag

! 0 ! ! ! !

Alach, Schule ab
T

6.36 7.17
T

7.29
Alach 6.37 7.18 7.30
Salomonsborn, In der Muld 6.39 7.20 7.32
Salomonsborn 5.20 6.03 6.29 6.49 6.59 7.04 7.09 7.19 7.33 7.48 8.03 8.18
Marbacher Obstgarten 5.22 6.06 6.32 6.42 6.52 7.02 7.07 7.12 7.22 7.23 7.35 7.36 7.51 8.06 8.21
Luisenstraße 5.23 6.07 6.33 6.43 6.53 7.03 7.08 7.13 7.23 7.24 7.36 7.37 7.52 8.07 8.22
Meuselwitzer Straße 5.24 5.54 6.08 6.34 6.44 6.54 7.04 7.09 7.14 7.24 7.25 7.26 7.37 7.38 7.53 8.08 8.23
Marbach ab 5.26 5.56 6.10 6.36 6.46 6.56 7.06 7.11 7.16 7.26 7.27 7.28 7.39 7.40 7.55 8.10 8.25
Rochlitzer Straße 5.27 5.57 6.11 6.37 6.47 6.57 7.07 7.12 7.17 7.27 7.28 7.29 7.40 7.41 7.56 8.11 8.26
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 5.31 6.01 6.15 6.41 6.51 7.01 7.11 7.16 7.21 7.31 7.32 7.33 7.44 7.45 8.00 8.15 8.30
Ersatzhst. Witterdaer Weg 5.33 6.03 6.17 6.43 6.53 7.03 7.13 7.18 7.23 7.33 7.34 7.35 7.46 7.47 8.02 8.17 8.32
Langer Graben 7.47
Blumenstraße 5.33 6.03 6.18 6.44 6.54 7.04 7.14 7.19 7.24 7.34 7.35 7.36 7.48 8.03 8.18 8.33
Ersatzhst. Albrechtstr. 5.34 6.04 6.19 6.45 6.55 7.05 7.15 7.20 7.25 7.35 7.49 8.04 8.19 8.34
Webergasse/Andreaskirche 5.36 6.06 6.21 6.47 6.57 7.07 7.17 7.22 7.27 7.37 7.51 8.06 8.21 8.36
Domplatz Nord an 5.37 6.07 6.22 6.48 6.58 7.08 7.18 7.23 7.28 7.38 7.52 8.07 8.22 8.37

Montag - Freitag
Alach, Schule ab 13.30
Alach 13.31
Salomonsborn, In der Muld 13.33
Salomonsborn 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.03
Marbacher Obstgarten 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36
Luisenstraße 8.37 8.59 9.14 9.37 9.59 10.14 10.37 10.59 11.14 11.37 11.59 12.14 12.37 13.07 13.37
Meuselwitzer Straße 8.38 9.00 9.15 9.38 10.00 10.15 10.38 11.00 11.15 11.38 12.00 12.15 12.38 E 13.08 13.38 E

Marbach ab 8.40 9.10 9.25 9.40 10.10 10.25 10.40 11.10 11.25 11.40 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.40 13.55
Rochlitzer Straße 8.41 9.11 9.26 9.41 10.11 10.26 10.41 11.11 11.26 11.41 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.41 13.56
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 8.45 9.15 9.30 9.45 10.15 10.30 10.45 11.15 11.30 11.45 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.45 14.00
Ersatzhst. Witterdaer Weg 8.47 9.17 9.32 9.47 10.17 10.32 10.47 11.17 11.32 11.47 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.47 14.02
Langer Graben
Blumenstraße 8.48 9.18 9.33 9.48 10.18 10.33 10.48 11.18 11.33 11.48 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.48 14.03
Ersatzhst. Albrechtstr. 8.49 9.19 9.34 9.49 10.19 10.34 10.49 11.19 11.34 11.49 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.49 14.04
Webergasse/Andreaskirche 8.51 9.21 9.36 9.51 10.21 10.36 10.51 11.21 11.36 11.51 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.51 14.06
Domplatz Nord an 8.52 9.22 9.37 9.52 10.22 10.37 10.52 11.22 11.37 11.52 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.52 14.07

Montag - Freitag

!

Alach, Schule ab 15.31
Alach 15.32
Salomonsborn, In der Muld 15.34
Salomonsborn 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
Marbacher Obstgarten 14.06 14.36 15.06 15.36 15.37 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
Luisenstraße 14.07 14.37 15.07 15.37 15.38 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 18.44 19.07
Meuselwitzer Straße 14.08 14.38 E 15.08 15.38 15.39 E 16.08 16.38 E 17.08 17.38 E 18.08 18.38 18.45 19.08
Marbach ab 14.10 14.40 14.55 15.10 15.40 15.41 15.55 16.10 16.40 16.55 17.10 17.40 17.55 18.10 18.40 18.55 19.10
Rochlitzer Straße 14.11 14.41 14.56 15.11 15.41 15.56 16.11 16.41 16.56 17.11 17.41 17.56 18.11 18.41 18.56 19.11
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 14.15 14.45 15.00 15.15 15.45 16.00 16.15 16.45 17.00 17.15 17.45 18.00 18.15 18.45 19.00 19.15
Ersatzhst. Witterdaer Weg 14.17 14.47 15.02 15.17 15.47 16.02 16.17 16.47 17.02 17.17 17.47 18.02 18.17 18.47 19.02 19.17
Langer Graben
Blumenstraße 14.18 14.48 15.03 15.18 15.48 16.03 16.18 16.48 17.03 17.18 17.48 18.03 18.18 18.48 19.03 19.18
Ersatzhst. Albrechtstr. 14.19 14.49 15.04 15.19 15.49 16.04 16.19 16.49 17.04 17.19 17.49 18.04 18.19 18.49 19.04 19.19
Webergasse/Andreaskirche 14.21 14.51 15.06 15.21 15.51 16.06 16.21 16.51 17.06 17.21 17.51 18.06 18.21 18.51 19.06 19.21
Domplatz Nord an 14.22 14.52 15.07 15.22 15.52 16.07 16.22 16.52 17.07 17.22 17.52 18.07 18.22 18.52 19.07 19.22

Montag - Freitag

R A

Alach, Schule ab 23.50
Alach 23.51
Salomonsborn, In der Muld 23.53
Salomonsborn 20.10 20.30 20.50 21.27 22.47 23.47
Marbacher Obstgarten 20.12 20.32 20.52 21.29 22.49 23.49 23.56
Luisenstraße 19.29 20.13 20.33 20.53 21.30 22.03 22.50 23.50 23.57
Meuselwitzer Straße 19.30 20.14 20.34 20.54 21.31 22.04 22.51 23.51 23.58
Marbach ab 19.32 20.16 20.36 20.56 21.33 22.06 22.53 23.53 0.00
Rochlitzer Straße 19.33 20.17 20.37 20.57 21.34 22.07 22.54 23.54 0.01
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 19.37 20.21 20.41 21.01 21.38 22.11 22.58 23.58 0.05
Ersatzhst. Witterdaer Weg 19.39 20.23 20.43 21.03 21.40 22.13 23.00 0.00 0.07
Langer Graben
Blumenstraße 19.40 20.23 20.43 21.03 21.40 22.13 23.00 0.00 0.07
Ersatzhst. Albrechtstr. 19.41 20.24 20.44 21.04 21.41 22.14 23.01 0.01 0.08
Webergasse/Andreaskirche 19.43 20.26 20.46 21.06 21.43 22.16 23.03 0.03 0.10
Domplatz Nord an 19.44 20.27 20.47 21.07 21.44 22.17 23.04 0.04 0.11

T = kommt als Linie 92 von Töttelstädt
E = kommt als Linie 95 vom Europaplatz
R = nicht in den Nächten vor Samstagen und Feiertagen
A = nur in den Nächten vor Samstagen und Feiertagen
! = an Schultagen
0 = nicht an Schultagen

Fahrplan gültig ab 16.06.2025 erstellt am 12.06.25 12:26:18



90
Baufahrplan:
Salomonsborn – Marbach – Domplatz �

Samstag

Alach, Schule ab 7.27
T

10.09
G

11.57
T

14.10
T

16.09
Alach 7.28 10.10 11.58 14.11 16.10
Salomonsborn, In der Muld 7.30 10.12 12.00 14.13 16.12
Salomonsborn 8.29 10.30 12.30 14.30
Marbacher Obstgarten 7.33 8.31 10.15 10.33 12.03 12.33 14.16 14.33 16.15
Luisenstraße 7.34 8.32 9.46 10.16 10.34 10.56 11.46 12.04 12.34 12.56 13.46 14.17 14.34 14.56 15.46 16.16
Meuselwitzer Straße 7.35 8.33 9.05 9.47 10.17 10.35 10.57 11.47 12.05 12.35 12.57 13.47 14.18 14.35 14.57 15.47 16.17
Marbach ab 7.37 8.35 9.07 9.49 10.19 10.37 10.59 11.49 12.07 12.37 12.59 13.49 14.20 14.37 14.59 15.49 16.19
Rochlitzer Straße 7.38 8.36 9.08 9.50 10.20 10.38 11.00 11.50 12.08 12.38 13.00 13.50 14.21 14.38 15.00 15.50 16.20
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 7.42 8.40 9.12 9.54 10.24 10.42 11.04 11.54 12.12 12.42 13.04 13.54 14.25 14.42 15.04 15.54 16.24
Ersatzhst. Witterdaer Weg 7.44 8.42 9.14 9.56 10.26 10.44 11.06 11.56 12.14 12.44 13.06 13.56 14.27 14.44 15.06 15.56 16.26
Langer Graben
Blumenstraße 7.44 8.42 9.15 9.57 10.27 10.45 11.07 11.57 12.15 12.45 13.07 13.57 14.28 14.45 15.07 15.57 16.27
Ersatzhst. Albrechtstr. 7.45 8.43 9.16 9.58 10.28 10.46 11.08 11.58 12.16 12.46 13.08 13.58 14.29 14.46 15.08 15.58 16.28
Webergasse/Andreaskirche 7.47 8.45 9.18 10.00 10.30 10.48 11.10 12.00 12.18 12.48 13.10 14.00 14.31 14.48 15.10 16.00 16.30
Domplatz Nord an 7.48 8.46 9.19 10.01 10.31 10.49 11.11 12.01 12.19 12.49 13.11 14.01 14.32 14.49 15.11 16.01 16.31

Samstag

Alach, Schule ab
T

18.09
G

19.57 21.30
G

0.11
Alach 18.10 19.58 21.31 0.12
Salomonsborn, In der Muld 18.12 20.00 21.33 0.14
Salomonsborn 16.30 18.30 20.46
Marbacher Obstgarten 16.33 18.15 18.33 20.03 20.48 21.36 0.17
Luisenstraße 16.34 16.56 17.46 18.16 18.34 18.56 19.46 20.04 20.23 20.49 21.37 22.03 22.43 0.18
Meuselwitzer Straße 16.35 16.57 17.47 18.17 18.35 18.57 19.47 20.05 20.24 20.50 21.38 22.04 22.44 0.19
Marbach ab 16.37 16.59 17.49 18.19 18.37 18.59 19.49 20.07 20.26 20.52 21.40 22.06 22.46 0.21
Rochlitzer Straße 16.38 17.00 17.50 18.20 18.38 19.00 19.50 20.08 20.27 20.53 21.41 22.07 22.47 0.22
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 16.42 17.04 17.54 18.24 18.42 19.04 19.54 20.12 20.31 20.57 21.45 22.11 22.51 0.26
Ersatzhst. Witterdaer Weg 16.44 17.06 17.56 18.26 18.44 19.06 19.56 20.14 20.33 20.59 21.47 22.13 22.53 0.28
Langer Graben
Blumenstraße 16.45 17.07 17.57 18.27 18.45 19.07 19.57 20.15 20.33 20.59 21.47 22.13 22.53 0.28
Ersatzhst. Albrechtstr. 16.46 17.08 17.58 18.28 18.46 19.08 19.58 20.16 20.34 21.00 21.48 22.14 22.54 0.29
Webergasse/Andreaskirche 16.48 17.10 18.00 18.30 18.48 19.10 20.00 20.18 20.36 21.02 21.50 22.16 22.56 0.31
Domplatz Nord an 16.49 17.11 18.01 18.31 18.49 19.11 20.01 20.19 20.37 21.03 21.51 22.17 22.57 0.32

Sonn- und Feiertag

Alach, Schule ab 9.30
T

12.02
T

14.02
T

16.02
T

18.02 19.32 21.30
Alach 9.31 12.03 14.03 16.03 18.03 19.33 21.31
Salomonsborn, In der Muld 9.33 12.05 14.05 16.05 18.05 19.35 21.33
Salomonsborn 8.25 12.43 16.48 20.47 22.47
Marbacher Obstgarten 8.27 9.36 12.08 12.45 14.08 16.08 16.50 18.08 19.38 20.49 21.36 22.49
Luisenstraße 8.28 9.37 10.31 12.09 12.46 14.09 14.40 16.09 16.51 18.09 18.40 19.39 20.50 21.37 22.50
Meuselwitzer Straße 8.29 9.38 10.32 12.10 12.47 14.10 14.41 16.10 16.52 18.10 18.41 19.40 20.51 21.38 22.51
Marbach ab 8.31 9.40 10.34 12.12 12.49 14.12 14.43 16.12 16.54 18.12 18.43 19.42 20.53 21.40 22.53
Rochlitzer Straße 8.32 9.41 10.35 12.13 12.50 14.13 14.44 16.13 16.55 18.13 18.44 19.43 20.54 21.41 22.54
Ersatzhst. Hungerbachsgrund 8.36 9.45 10.39 12.17 12.54 14.17 14.48 16.17 16.59 18.17 18.48 19.47 20.58 21.45 22.58
Ersatzhst. Witterdaer Weg 8.38 9.47 10.41 12.19 12.56 14.19 14.50 16.19 17.01 18.19 18.50 19.49 21.00 21.47 23.00
Langer Graben
Blumenstraße 8.38 9.47 10.41 12.19 12.56 14.19 14.50 16.19 17.01 18.19 18.50 19.49 21.00 21.47 23.00
Ersatzhst. Albrechtstr. 8.39 9.48 10.42 12.20 12.57 14.20 14.51 16.20 17.02 18.20 18.51 19.50 21.01 21.48 23.01
Webergasse/Andreaskirche 8.41 9.50 10.44 12.22 12.59 14.22 14.53 16.22 17.04 18.22 18.53 19.52 21.03 21.50 23.03
Domplatz Nord an 8.42 9.51 10.45 12.23 13.00 14.23 14.54 16.23 17.05 18.23 18.54 19.53 21.04 21.51 23.04

T = kommt als Linie 92 von Töttelstädt
G = kommt als Linie 91 von Ermstedt
Diese Linie verkehrt am 08.06., 20.09., 03.10. und 31.10.2025 ab 20:00 Uhr wie Samstag.

Fahrplan B0616 gültig ab 16.06.2025 erstellt am 12.06.25 12:26:18


